Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Raccord bauer & perrot
raccords d’irrigation type bauer
Ces raccords sont des
raccords sphériques
utilisés dans l’agriculture,
l’horticulture, l’industrie et
le bâtiment.
Initialement conçu pour
l’application aux techniques
de l’arrosage de très
grandes surfaces, le raccord
Perrot a conquis d’autres
domaines, tels le bâtiment,
les mines, l’industrie. Par
exemple, ces raccords sont
utilisés sur des machines à
projeter le mortier.
DONNÉES TECHNIQUES
DN Raccord DN Douille Mâle Femelle
2" / 50 50 MM YBAMDA050AC YBAFDA050AC
3" / 76 76 MM YBAMDA080AC YBAFDA080AC
4" / 108 100 MM YBAMDA100AC YBAFDA100AC
6" / 159 150 MM YBAMDA150AC YBAFDA150AC
8" / 194 200 MM YBAMDA200AC YBAFDA200AC
DN Raccord DN Douille Crochet Joint
2" / 50 50 MM YBACR050AC YBAJT050NBR
3" / 76 76 MM YBACR080AC YBAJT080NBR
4" / 108 100 MM YBACR100AC YBAJT100NBR
6" / 159 150 MM YBACR150AC YBAJT150NBR
8" / 194 200 MM YBACR200AC YBAJT200NBR
En acier zingué cannelé